[image: et_gbel]

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
 «ЕТКУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

Российская Федерация, 456560, Челябинская область,с.Еткуль,ул.Ленина,37.
Телефон (8-35145) 2-11-83

ПРИКАЗ

«18»  декабря  2018 г.                              					                        № 132

Об    утверждении     Положения
об учетной политике на 2019 год

На основании Федерального закона от 06.12.2011 г. N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Инструкции  N 157 н, Инструкции  N 162 н, Приказа  N 191 н, Налогового кодекса  Российской Федерации (далее - НК РФ).

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: l541]1. Утвердить Положение об учетной политике учреждения на 2019 год с приложениями №№ 1-23, являющимися его неотъемлемой частью.
[bookmark: l437]2.Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2019 г. и во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.
3. Ознакомить с Учетной политикой всех работников учреждения, имеющих отношение к ведению учета.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Еткульский РДК»
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«